様式第１号（第４条関係）

       みなかみ町浄化槽宅内配管工事費補助金交付申請書

                                                  年  月  日

 みなかみ町長          様

               申請者

                住所

                氏名

 みなかみ町浄化槽宅内配管工事費補助金の交付を受けたいので、みなかみ町浄化槽宅内

配管工事費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 補助申請金額           円（上限10万円）

２ 補助対象工事の内容

 (1) 浄化槽設置場所

(2) 浄 化 槽 使 用 者

(3) 浄化槽使用開始日      年  月  日

(4) 浄 化 槽 の 人 槽            人槽

３ 添付書類

 (1) 位置図及び平面図

(2) 既設の単独処理浄化槽又はくみ取り槽の埋設状況写真

(3) 当該補助対象工事の見積書

(4)  町税等の納税が確認できる書類

(5) その他町長が必要と認める書類